
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-03-17 iki 2021-06-15 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 3-105, i. k. 111508AISAK000V-153 

 

Nauja redakcija nuo 2012-07-01: 

Nr. V-62, 2012-06-21, Žin. 2012, Nr. 71-3705 (2012-06-26), i. k. 112508AISAK0000V-62 

 

LIETUVOS VYRIAUSIASIS ARCHYVARAS 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ĮMONIŲ, 

PERDUODANČIŲ DOKUMENTUS VALSTYBĖS ARCHYVAMS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2011 m. gruodžio 20 d. Nr. V-153 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo 15 straipsnio 1 dalį  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. VE-17, 2021-03-16, paskelbta TAR 2021-03-16, i. k. 2021-05257 

 

1. T v i r t i n u Valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių 

dokumentus valstybės archyvams, sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u valstybės archyvams: 

2.1. prižiūrėti, kaip šiuo įsakymu patvirtintame sąraše nurodytose valstybės ir savivaldybių 

institucijose, įstaigose ir įmonėse įgyvendinami teisės aktuose nustatyti dokumentų ir archyvų 

valdymo ir naudojimo reikalavimai; 

2.2. priimti iš šiuo įsakymu patvirtintame sąraše nurodytųjų valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių nuolat saugomus dokumentus ir ilgai saugomus elektroninius veiklos 

dokumentus; 

2.3. nustačius, kad šiuo įsakymu patvirtintame sąraše nurodytos valstybės ir savivaldybių 

institucijos, įstaigos ir įmonės sudaro vaizdo ir garso dokumentus, apie tai informuoti Lietuvos 

centrinį valstybės archyvą. 

3. N u r o d a u Lietuvos centriniam valstybės archyvui prižiūrėti, kaip šiuo įsakymu 

patvirtintame sąraše nurodytose valstybės ir savivaldybių institucijose, įstaigose ir įmonėse, kurių 

veikloje sudaroma vaizdo ir garso dokumentų, įgyvendinami teisės aktuose nustatyti šių dokumentų 

valdymo ir naudojimo reikalavimai, bei priimti šiuos dokumentus nuolat saugoti. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2012 m. liepos 1 d. 

 

 

 

LIETUVOS VYRIAUSIASIS ARCHYVARAS  RAMOJUS KRAUJELIS 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7DE38E718FE0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4089C50C04BE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=70495fc0864e11eb9fecb5ecd3bd711c


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

2011 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. V-153 

(Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

2021 m. kovo 16 d. įsakymo Nr. VE-17 

redakcija) 

 

VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ĮMONIŲ, 

PERDUODANČIŲ DOKUMENTUS VALSTYBĖS ARCHYVAMS, SĄRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

INSTITUCIJOS, ĮSTAIGOS IR ĮMONĖS, PERDUODANČIOS DOKUMENTUS 

LIETUVOS VALSTYBĖS NAUJAJAM ARCHYVUI 

 

1. Valdžios institucijos 

1.1. Lietuvos Respublikos Seimas 

1.2. Lietuvos Respublikos Prezidentas 

1.3. Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

2. Teismai 

2.1. Lietuvos apeliacinis teismas 

2.2. Lietuvos Aukščiausiasis Teismas 

2.3. Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas 

2.4. Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas 

3. Lietuvos Respublikos Seimui, Prezidentui atskaitingos institucijos, įstaigos 

3.1. Etninės kultūros globos taryba 

3.2. Lietuvos bankas 

3.3. Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 

3.4. Lietuvos mokslo taryba 

3.5. Lietuvos radijo ir televizijos komisija 

3.6. Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnyba 

3.7. Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra 

3.8. Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 

3.9. Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaiga 

3.10. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba 

3.11. Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga 

3.12. Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė 

3.13. Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas 

3.14. Lietuvos Respublikos valstybinė kultūros paveldo komisija 

3.15. Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija 



2 

 

3.16. Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba 

3.17. Nacionalinė sveikatos taryba 

3.18. Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 

3.19. Valstybinė lietuvių kalbos komisija 

3.20. Vyriausioji tarnybinės etikos komisija 

3.21. Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba 

4. Lietuvos Respublikos Vyriausybei atskaitingos įstaigos 

4.1. Lietuvos administracinių ginčų komisija 

4.2. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 

4.3. Lietuvos socialinių tyrimų centras 

4.4. Lietuvos statistikos departamentas 

4.5. Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba 

4.6. Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

4.7. Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas 

4.8. Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje 

įvertinti sekretoriatas 

4.9. Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

4.10. Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija 

4.11. Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija 

4.12. Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 

4.13. Viešųjų pirkimų tarnyba 

4.14. Vyriausybės atstovų įstaiga 

5. Ministerijos ir įstaigos prie ministerijų 

5.1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

5.1.1. Aplinkos apsaugos agentūra 

5.1.2. Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos 

5.1.3. Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

5.1.4. Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

5.1.5. Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

5.1.6. Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos 

5.2. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija 

5.2.1. Informacinės visuomenės plėtros komitetas  

5.2.2. Lietuvos metrologijos inspekcija 

5.2.3. Lietuvos standartizacijos departamentas 

5.2.4. Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra 



3 

 

5.2.5. Nacionalinis akreditacijos biuras 

5.3. Lietuvos Respublikos energetikos ministerija 

5.4. Lietuvos Respublikos finansų ministerija 

5.4.1. Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos 

5.4.2. Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

5.4.3. Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

5.4.4. Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos 

5.4.5. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

5.5. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 

5.5.1. Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamentas prie Krašto apsaugos 

ministerijos 

5.5.2. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras prie Krašto apsaugos ministerijos 

5.6. Lietuvos Respublikos kultūros ministerija 

5.6.1. Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos 

5.6.2. Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos 

5.6.3. Lietuvos kultūros taryba 

5.6.4. Valstybinė kalbos inspekcija 

5.7. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija 

5.7.1. Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

5.7.2. Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

5.7.3. Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

5.7.4. Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

5.7.5. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

5.7.6. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

5.8. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 

5.8.1. Lietuvos transporto saugos administracija 

5.9. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 

5.9.1. Lietuvos bioetikos komitetas 

5.9.2. Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

5.9.3. Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos  



4 

 

5.9.4. Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos 

5.9.5. Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

5.9.6. Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

5.9.7. Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos 

5.10. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija 

5.10.1. Valstybinis studijų fondas 

5.11. Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija 

5.11.1. Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

5.11.2. Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras 

5.11.3. Lietuvos teismo ekspertizės centras 

5.11.4. Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba  

5.12. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija ir Lietuvos Respublikos 

diplomatinės atstovybės, konsulinės įstaigos 

5.13. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija 

5.13.1. Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 

5.13.2. Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 

5.13.3. Migracijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  

5.13.4. Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

5.13.5. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

5.13.6. Regioninės plėtros departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

5.13.7. Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 

5.13.8. Valstybės tarnybos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 

5.14. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija 

5.14.1. Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos 

5.14.2. Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos 

5.14.3. Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos 

5.14.4. Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 

6. Kitos biudžetinės įstaigos 

6.1. Higienos institutas 



5 

 

6.2. Kultūros infrastruktūros centras   

6.3. Kultūros paveldo centras 

6.4. Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras 

6.5. Lietuvių kalbos institutas 

6.6. Lietuvos istorijos institutas  

6.7. Lietuvos kariuomenės kanceliarija 

6.8. Lietuvos kriminalinės policijos biuras  

6.9. Lietuvos kultūros tyrimų institutas 

6.10. Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas 

6.11. Lietuvos teisės institutas 

6.12. Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras 

6.13. Nacionalinė teismų administracija 

6.14. Nacionalinė švietimo agentūra 

6.15. Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

6.16. Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas  

6.17. Nacionalinis vėžio institutas 

6.18. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Gaisrinių tyrimų centras 

6.19. Studijų kokybės vertinimo centras 

6.20. Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centras 

6.21. Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras  

6.22. Valstybinis psichikos sveikatos centras 

7. Valstybės įmonės 

7.1. Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė 

7.2. Valstybės įmonė Lietuvos automobilių kelių direkcija  

7.3. Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai 

7.4. Valstybės įmonė „Oro navigacija“ 

7.5. Valstybės įmonė Registrų centras 

7.6. Valstybės įmonė „Turto bankas“ 

7.7. Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija 

8. Viešosios įstaigos 

8.1. Viešoji įstaiga Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija 

8.2. Viešoji įstaiga Technikos priežiūros tarnyba 

8.3. Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra 

8.4. Vyriausybės strateginės analizės centras  



6 

 

8.5. VšĮ Transporto infrastruktūros tyrimų centras 

 

II SKYRIUS 

ĮSTAIGOS, PERDUODANČIOS DOKUMENTUS 

LIETUVOS LITERATŪROS IR MENO ARCHYVUI 

 

9. Kultūros ir švietimo įstaigos 

9.1. Juozo Miltinio dramos teatras 

9.2. Kauno valstybinis lėlių teatras 

9.3. Kauno valstybinis muzikinis teatras 

9.4. Klaipėdos dramos teatras 

9.5. Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras 

9.6. Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija 

9.7. Koncertinė įstaiga Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras 

9.8. Koncertinė įstaiga valstybinis choras „Vilnius“ 

9.9. Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis „Lietuva“ 

9.10. Koncertinė įstaiga valstybinis pučiamųjų instrumentų orkestras „Trimitas“ 

9.11. Lietuvos nacionalinis dramos teatras 

9.12. Lietuvos nacionalinis kultūros centras 

9.13. Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras 

9.14. Lietuvos rusų dramos teatras 

9.15. Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 

9.16. Nacionalinis Kauno dramos teatras 

9.17. Valstybinis jaunimo teatras 

9.18. Valstybinis Šiaulių dramos teatras 

9.19. Valstybinis Vilniaus mažasis teatras 

9.20. Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 

9.21. Vilniaus teatras „Lėlė“ 

 

III SKYRIUS 

INSTITUCIJOS, ĮSTAIGOS IR ĮMONĖS, PERDUODANČIOS DOKUMENTUS 

KAUNO REGIONINIAM VALSTYBĖS ARCHYVUI 

 

Alytaus apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

10. Teismai 

10.1. Alytaus apylinkės teismas 

11. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 



7 

 

11.1. Alytaus miesto savivaldybės institucijos ir administracija 

11.2. Alytaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

11.3. Alytaus rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

11.4. Alytaus rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

11.5. Druskininkų savivaldybės institucijos ir administracija 

11.6. Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

11.7. Lazdijų rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

11.8. Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

11.9. Varėnos rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

11.10. Varėnos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

12. Kitos biudžetinės įstaigos 

12.1. Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 

12.2. Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

12.3. Alytaus Jotvingių gimnazija 

12.4. Alytaus profesinio rengimo centras 

12.5. Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija 

12.6. Alytaus r. Simno gimnazija 

12.7. Druskininkų „Atgimimo“ mokykla 

12.8. Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla 

12.9. Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių valstybinio gamtinio rezervato direkcija  

12.10. Lazdijų r. Šeštokų mokykla 

12.11. Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija 

12.12. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Alytaus skyrius 

12.13. Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 

12.14. Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija 

13. Viešosios įstaigos 

13.1. Alytaus kolegija 

13.2. Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė 

13.3. Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla 

13.4. Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė 

13.5. Viešoji įstaiga Lazdijų ligoninė 

13.6. Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė 

14. Regiono plėtros tarybos 

14.1. Alytaus regiono plėtros taryba 

 



8 

 

Kauno apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

15. Teismai 

15.1.Regionų apygardos administracinis teismas 

15.2. Kauno apygardos teismas 

15.3. Kauno apylinkės teismas 

16. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 

16.1. Birštono savivaldybės institucijos ir administracija 

16.2. Birštono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

16.3. Jonavos rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

16.4. Jonavos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

16.5. Kaišiadorių rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

16.6. Kaišiadorių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

16.7. Kauno miesto savivaldybės institucijos ir administracija 

16.8. Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

16.9. Kauno rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

16.10. SBĮ Kauno rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

16.11. Kėdainių rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

16.12. Kėdainių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

16.13. Prienų rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

16.14. Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

16.15. Raseinių rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

16.16. Raseinių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

17. Kitos biudžetinės įstaigos 

17.1. Birštono sporto centras 

17.2. Biudžetinė įstaiga Birštono miesto tvarkymo tarnyba 

17.3. Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 

17.4. Jonavos rajono savivaldybės kultūros centras 

17.5. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija  

17.6. Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 

17.7. Kauno Aleksandro Puškino gimnazija 

17.8. Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

17.9. Kauno apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

17.10. Kauno „Aušros“ gimnazija 

17.11. Kauno dailės gimnazija 

17.12. Kauno Jono Jablonskio gimnazija 



9 

 

17.13. Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 

17.14. Kauno Jono Laužiko mokykla 

17.15. Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 

17.16. Kauno Maironio universitetinė gimnazija 

17.17. Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 

17.18. Kauno Prano Daunio ugdymo centras 

17.19. Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla 

17.20. Kauno „Saulės“ gimnazija 

17.21. Kauno teritorinė ligonių kasa 

17.22. Kauno teritorinė muitinė 

17.23. Kauno „Varpo“ gimnazija 

17.24. Kėdainių šviesioji gimnazija 

17.25. Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija 

17.26. Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 

17.27. Lietuvos policijos mokykla  

17.28. Prienų „Žiburio“ gimnazija 

17.29. Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinė mokykla 

17.30. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Kauno skyrius 

18. Viešosios įstaigos 

18.1. Kauno kolegija  

18.2. Kauno taikomosios dailės mokykla 

18.3. Kauno technikos kolegija  

18.4. Kauno technikos profesinio mokymo centras  

18.5. Kėdainių profesinio rengimo centras 

18.6. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė 

18.7. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos 

18.8. Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė 

18.9. Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė 

18.10. Viešoji įstaiga Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 

18.11. Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė 

18.12. Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė 

18.13. Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba 

18.14. Viešoji įstaiga Prienų ligoninė 

18.15. Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė 

18.16. Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla 



10 

 

18.17. Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija 

19. Regiono plėtros tarybos 

19.1. Kauno regiono plėtros taryba  

 

Marijampolės apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

20. Teismai 

20.1. Marijampolės apylinkės teismas 

21. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 

21.1. Kalvarijos savivaldybės institucijos ir administracija 

21.2. Kalvarijos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba  

21.3. Kazlų Rūdos savivaldybės institucijos ir administracija 

21.4. Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

21.5. Marijampolės savivaldybės institucijos ir administracija 

21.6. Marijampolės savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

21.7. Šakių rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

21.8. Šakių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

21.9. Vilkaviškio rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

21.10. Vilkaviškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

22. Kitos biudžetinės įstaigos 

22.1. Gelgaudiškio „Šaltinio“ specialiojo ugdymo centras 

22.2. Kalvarijos gimnazija 

22.3. Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija 

22.4. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 

22.5. Marijampolės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

22.6. Marijampolės kultūros centras 

22.7. Marijampolės meno mokykla 

22.8. Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija 

22.9. Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija 

22.10. Marijampolės „Ryto“ pagrindinė mokykla 

22.11. Marijampolės suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

22.12. Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė mokykla 

22.13. Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazija 

22.14. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Marijampolės skyrius 

22.15. Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija 

22.16. Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla 



11 

 

23. Viešosios įstaigos 

23.1. Marijampolės kolegija 

23.2. Marijampolės profesinio rengimo centras 

23.3. Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė 

23.4. Viešoji įstaiga Šakių ligoninė 

23.5. Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė 

24. Regiono plėtros tarybos 

24.1. Marijampolės regiono plėtros taryba 

 

IV SKYRIUS 

INSTITUCIJOS, ĮSTAIGOS IR ĮMONĖS, PERDUODANČIOS DOKUMENTUS 

KLAIPĖDOS REGIONINIAM VALSTYBĖS ARCHYVUI 

 

Klaipėdos apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

25. Teismai 

25.1. Klaipėdos apygardos teismas 

25.2. Klaipėdos apylinkės teismas 

26. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 

26.1. Klaipėdos miesto savivaldybės institucijos ir administracija 

26.2. Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

26.3. Klaipėdos rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

26.4. Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

26.5. Kretingos rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

26.6. Kretingos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

26.7. Neringos savivaldybės institucijos ir administracija 

26.8. Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

26.9. Palangos miesto savivaldybės institucijos ir administracija 

26.10. Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

26.11. Skuodo rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

26.12. Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

26.13. Šilutės rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

26.14. Šilutės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

27. Kitos biudžetinės įstaigos 

27.1. Gargždų kultūros centras 

27.2. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras 

27.3. Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla 



12 

 

27.4. Klaipėdos apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

27.5. Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

27.6. Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 

27.7. Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 

27.8. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras 

27.9. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmai 

27.10. Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 

27.11. Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija  

27.12. Klaipėdos teritorinė ligonių kasa 

27.13. Klaipėdos teritorinė muitinė 

27.14. Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 

27.15. Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 

27.16. Klaipėdos „Žemynos“ gimnazija 

27.17. Kretingos rajono kultūros centras 

27.18. Kretingos rajono Salantų gimnazija 

27.19. Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcija 

27.20. Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“ 

27.21. Palangos senoji gimnazija 

27.22. Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla 

27.23. Rusnės specialioji mokykla 

27.24. Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

27.25. Šilutės kultūros ir pramogų centras 

27.26. Šilutės pirmoji gimnazija 

27.27. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Klaipėdos skyrius 

28. Valstybės įmonės 

28.1. Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija 

29. Viešosios įstaigos 

29.1. Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras  

29.2. Klaipėdos valstybinė kolegija 

29.3. Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla 

29.4. Šilutės profesinio mokymo centras 

29.5. Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė 

29.6. Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė 

29.7. Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla 

29.8. Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė 



13 

 

29.9. Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė 

30. Regiono plėtros tarybos 

30.1. Klaipėdos regiono plėtros taryba 

 

Tauragės apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

31. Teismai 

31.1. Tauragės apylinkės teismas 

32. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 

32.1. Jurbarko rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

32.2. Jurbarko rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

32.3. Pagėgių savivaldybės institucijos ir administracija 

32.4. Pagėgių savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

32.5. Šilalės rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

32.6. Šilalės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

32.7. Tauragės rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

32.8. Tauragės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

33. Kitos biudžetinės įstaigos 

33.1. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija 

33.2. Jurbarko kultūros centras 

33.3. Jurbarko r. Eržvilko gimnazija 

33.4. Jurbarko rajono Kūno kultūros ir sporto centras 

33.5. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 

33.6. Pagėgių savivaldybės Kultūros centras 

33.7. Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

33.8. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras 

33.9. Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija 

33.10. Tauragės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

33.11. Tauragės kultūros centras 

33.12. Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija 

33.13. Tauragės sporto centras 

33.14. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šilalės skyrius 

34. Viešosios įstaigos 

34.1. Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 

34.2. Tauragės profesinio rengimo centras 

34.3. Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė 



14 

 

34.4. Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė 

34.5. Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė 

35. Regiono plėtros tarybos 

35.1. Tauragės regiono plėtros taryba   

 

Telšių apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

36. Teismai 

36.1. Plungės apylinkės teismas 

36.2. Telšių apylinkės teismas 

37. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 

37.1. Mažeikių rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

37.2. Mažeikių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

37.3. Plungės rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

37.4. Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

37.5. Rietavo savivaldybės institucijos ir administracija 

37.6. Rietavo savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

37.7. Telšių rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

37.8. Telšių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

38. Kitos biudžetinės įstaigos 

38.1. Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 

38.2. Mažeikių rajono savivaldybės kultūros centras 

38.3. Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija 

38.4. Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla 

38.5. Plungės rajono savivaldybės kultūros centras 

38.6. Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija 

38.7. Rietavo savivaldybės kultūros centras 

38.8. Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

38.9. Telšių kultūros centras 

38.10. Telšių vaikų globos namai 

38.11. Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija 

38.12. Telšių Žemaitės gimnazija 

38.13. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Mažeikių skyrius 

38.14. Žemaitijos nacionalinio parko direkcija 

39. Viešosios įstaigos 

39.1. Plungės technologijų ir verslo mokykla 



15 

 

39.2. Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė 

39.3. Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė 

39.4. Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė 

39.5. Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras 

40. Regiono plėtros tarybos 

40.1. Telšių regiono plėtros taryba 

 

V SKYRIUS 

INSTITUCIJOS, ĮSTAIGOS IR ĮMONĖS, PERDUODANČIOS DOKUMENTUS  

ŠIAULIŲ REGIONINIAM VALSTYBĖS ARCHYVUI 

 

Panevėžio apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

41. Teismai 

41.1. Panevėžio apygardos teismas 

41.2. Panevėžio apylinkės teismas 

42. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 

42.1. Biržų rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

42.2. Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

42.3. Kupiškio rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

42.4. Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

42.5. Panevėžio miesto savivaldybės institucijos ir administracija 

42.6. Panevėžio miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

42.7. Panevėžio rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

42.8. Panevėžio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

42.9. Pasvalio rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

42.10. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

42.11. Rokiškio rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

42.12. Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

43. Kitos biudžetinės įstaigos 

43.1. Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 

43.2. Biržų „Saulės“ gimnazija 

43.3. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

43.4. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 

43.5. Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

43.6. Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

43.7. Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija 



16 

 

43.8. Panevėžio teritorinė ligonių kasa 

43.9. Panevėžio „Vilties“ progimnazija 

43.10. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija 

43.11. Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija 

43.12. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

43.13. Pasvalio r. Vaškų gimnazija 

43.14. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 

43.15. Rokiškio r. Juodupės gimnazija 

43.16. Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 

43.17. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius 

44. Viešosios įstaigos 

44.1. Panevėžio kolegija 

44.2. Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras 

44.3. Viešoji įstaiga Biržų ligoninė 

44.4. Viešoji įstaiga Kupiškio ligoninė 

44.5. Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras 

44.6. Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė 

44.7. Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė 

44.8. Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė 

45. Regiono plėtros tarybos 

45.1. Panevėžio regiono plėtros taryba 

 

Šiaulių apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

46. Teismai 

46.1. Šiaulių apygardos teismas 

46.2. Šiaulių apylinkės teismas 

47. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 

47.1. Akmenės rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

47.2. Akmenės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

47.3. Joniškio rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

47.4. Joniškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

47.5. Kelmės rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

47.6. Kelmės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

47.7. Pakruojo rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

47.8. Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 



17 

 

47.9. Radviliškio rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

47.10. Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

47.11. Šiaulių miesto savivaldybės institucijos ir administracija 

47.12. Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

47.13. Šiaulių rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

47.14. Šiaulių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

48. Kitos biudžetinės įstaigos 

48.1. Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras 

48.2. Akmenės rajono paramos šeimai centras 

48.3. Akmenės rajono sporto centras 

48.4. Joniškio „Aušros“ gimnazija 

48.5. Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 

48.6. Kamanų valstybinio gamtinio rezervato direkcija 

48.7. Kelmės Jono Graičiūno gimnazija 

48.8. Kelmės rajono Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija 

48.9. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 

48.10. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 

48.11. Pakruojo rajono sporto centras 

48.12. Radviliškio Lizdeikos gimnazija 

48.13. Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 

48.14. Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija 

48.15. Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

48.16. Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

48.17. Šiaulių Didždvario gimnazija 

48.18. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija  

48.19. Šiaulių Medelyno progimnazija 

48.20. Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija 

48.21. Šiaulių teritorinė ligonių kasa 

48.22. Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio mokykla 

48.23. Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 

48.24. Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras 

48.25. Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras 

48.26. Šiaulių Ringuvos specialioji mokykla 

48.27. Šiaulių sanatorinė mokykla 

48.28. Šiaulių suaugusiųjų mokykla 



18 

 

48.29. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šiaulių skyrius 

49. Viešosios įstaigos 

49.1. Joniškio žemės ūkio mokykla 

49.2. Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras 

49.3. Šiaulių profesinio rengimo centras 

49.4. Šiaulių valstybinė kolegija 

49.5. Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė 

49.6. Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė 

49.7. Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras 

49.8. Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė 

49.9. Viešoji įstaiga N. Akmenės ligoninė 

49.10. Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė 

49.11. Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė 

49.12. Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė 

49.13. Viešoji įstaiga Šiaulių universitetinė gimnazija 

50. Regiono plėtros tarybos 

50.1. Šiaulių regiono plėtros taryba 

VI SKYRIUS 

INSTITUCIJOS, ĮSTAIGOS IR ĮMONĖS, PERDUODANČIOS DOKUMENTUS  

VILNIAUS REGIONINIAM VALSTYBĖS ARCHYVUI 

 

Utenos apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

51. Teismai 

51.1. Utenos apylinkės teismas 

52. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 

52.1. Anykščių rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

52.2. Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

52.3. Ignalinos rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

52.4. Ignalinos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

52.5. Molėtų rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

52.6. Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

52.7. Utenos rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

52.8. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

52.9. Visagino savivaldybės institucijos ir administracija 

52.10. Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

52.11. Zarasų rajono savivaldybės institucijos ir administracija 



19 

 

52.12. Zarasu rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

53. Kitos biudžetinės įstaigos 

53.1. Anykščių Jono Biliūno gimnazija 

53.2. Anykščių kultūros centras 

53.3. Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras  

53.4. Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija 

53.5. Ignalinos gimnazija 

53.6. Molėtų kultūros centras 

53.7. Molėtų progimnazija 

53.8. Molėtų r. Suginčių pagrindinė mokykla 

53.9. Molėtų socialinės paramos centras 

53.10. Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

53.11. Utenos kultūros centras 

53.12. Utenos rajono socialinių paslaugų centras 

53.13. Utenos regioninis profesinio mokymo centras 

53.14. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Utenos skyrius 

53.15. Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 

53.16. Zarasų rajono Antazavės socialinių paslaugų centras „Kartų namai“ 

53.17. Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 

54. Viešosios įstaigos 

54.1. Utenos kolegija 

54.2. Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla 

54.3. Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė 

54.4. Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė 

54.5. Viešoji įstaiga Utenos ligoninė 

54.6. Zarasų profesinė mokykla 

54.7. Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė 

55. Regiono plėtros tarybos 

55.1. Utenos regiono plėtros taryba 

 

Vilniaus apskrities teritorijoje veikiančios institucijos, įstaigos ir įmonės 

56. Teismai 

56.1. Vilniaus apygardos administracinis teismas 

56.2. Vilniaus apygardos teismas 

56.3. Vilniaus miesto apylinkės teismas 



20 

 

56.4. Vilniaus regiono apylinkės teismas 

57. Savivaldybių institucijos ir įstaigos 

57.1. Elektrėnų savivaldybės institucijos ir administracija 

57.2. Elektrėnų savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

57.3. Šalčininkų rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

57.4. Šalčininkų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

57.5. Širvintų rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

57.6. Širvintų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

57.7. Švenčionių rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

57.8. Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

57.9. Trakų rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

57.10. Trakų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

57.11. Ukmergės rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

57.12. Ukmergės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

57.13. Vilniaus miesto savivaldybės institucijos ir administracija 

57.14. Vilniaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

57.15. Vilniaus rajono savivaldybės institucijos ir administracija 

57.16. Vilniaus rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

58. Kitos biudžetinės įstaigos 

58.1. Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras 

58.2. Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras 

58.3. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

58.4. Lietuvos vaikų ir jaunimo centras 

58.5. Respublikinis priklausomybės ligų centras 

58.6. Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija 

58.7. Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija  

58.8. Širvintų r. Gelvonų gimnazija 

58.9. Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 

58.10. Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

58.11. Trakų istorinio nacionalinio parko direkcija 

58.12. Trakų gimnazija 

58.13. Trakų r. Onuškio Donato Malinausko gimnazija 

58.14. Ukmergės Antano Smetonos gimnazija 

58.15. Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 

58.16. Ukmergės „Ryto“ specialioji mokykla 



21 

 

58.17. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyrius 

58.18. Vilniaus apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

58.19. Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 

58.20. Vilniaus etninės kultūros centras 

58.21. Vilniaus kultūros centras 

58.22. Vilniaus licėjus 

58.23. Vilniaus Naujamiesčio mokykla 

58.24. Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcija 

58.25. Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija 

58.26. Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija 

58.27. Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija 

58.28. Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras „Šeimos slėnis“ 

58.29. Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 

58.30. Vilniaus teritorinė ligonių kasa 

58.31. Vilniaus teritorinė muitinė 

58.32. Vilniaus vaikų socialinės globos namai „Gilė“ 

58.33. Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

58.34. Vilniaus Žvėryno gimnazija 

59. Valstybės įmonės 

59.1. Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas 

60. Viešosios įstaigos 

60.1. Švenčionių profesinio rengimo centras 

60.2. Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 

60.3. Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė 

60.4. Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė 

60.5. Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė 

60.6. Viešoji įstaiga Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė 

60.7. Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė 

60.8. Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė 

60.9. Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė 

60.10. Viešoji įstaiga Trakų ligoninė 

60.11. Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė 

60.12. Viešoji įstaiga „Vilniaus gimdymo namai“ 

60.13. Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 

60.14. Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras 



22 

 

60.15. Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos 

60.16. Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika 

60.17. Vilniaus kolegija 

60.18. Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija 

61. Regiono plėtros tarybos 

61.1. Vilniaus regiono plėtros taryba 

 

__________________________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. V-62, 2012-06-21, Žin., 2012, Nr. 71-3705 (2012-06-26), i. k. 112508AISAK0000V-62 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 "Dėl Valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams nuolat saugoti, sąrašo patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. V-27, 2013-02-14, Žin., 2013, Nr. 18-914 (2013-02-16), i. k. 113508AISAK0000V-27 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 "Dėl Valstybės ir savivaldybių 
institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. VE(1.3 E)-24, 2014-03-04, paskelbta TAR 2014-03-05, i. k. 2014-02669 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl Valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. (1.3 E)VE-5, 2015-01-27, paskelbta TAR 2015-01-28, i. k. 2015-01222 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl Valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. (1.3 E)VE-11, 2016-02-04, paskelbta TAR 2016-02-04, i. k. 2016-02319 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. (1.3 E)VE-121, 2016-12-21, paskelbta TAR 2016-12-23, i. k. 2016-29267 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. VE-9, 2018-01-31, paskelbta TAR 2018-01-31, i. k. 2018-01483 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl Valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4089C50C04BE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E522093C7492
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0d2b36a0a45811e3aeb49a67165e3ad3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c99921c0a62e11e4a82d9548fb36f682
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6d151b80cb2011e583a295d9366c7ab3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=597432a0c81311e69dec860c1f4a5372
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=09ee3e50065711e8b3e7ba9cffd043b1


23 

 

Nr. VE-103, 2018-12-20, paskelbta TAR 2018-12-20, i. k. 2018-20924 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

9. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. VE-72, 2019-12-18, paskelbta TAR 2019-12-18, i. k. 2019-20440 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl Valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. VE-100, 2020-12-15, paskelbta TAR 2020-12-15, i. k. 2020-27310 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, Įsakymas 
Nr. VE-17, 2021-03-16, paskelbta TAR 2021-03-16, i. k. 2021-05257 
Dėl Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-153 „Dėl Valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir įmonių, perduodančių dokumentus valstybės archyvams, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2b4b93c0043211e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=719a17c0219111eabe008ea93139d588
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=68ad90a03eb511eb8d9fe110e148c770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=70495fc0864e11eb9fecb5ecd3bd711c

